
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 52280081

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.383,95 RON - 2.383,95 RON

Descriere: Achiziție echipament de protecție : Manusi iarna antiderapante YELLOW-WINTER = 50per x 10,89 lei/per = 544,50 lei/set (10=50per) - Manusi antiderapante SPECIALGRIP = 100per x 3,83 lei/per = 383 lei/set (10=100per) - Manusi antiderapante LATEXGRIP = 50per x 4,30 lei/per = 215 lei/set (9=26per, 10=24per) - Manusi high tech NITROFLEX = 50per x 4,50 lei/per = 225 lei/set (8=20per, 9=30per) - Ochelari incolori policarbonat PANORAMIC = 24buc x 3,85 lei/buc = 92,40 lei/set - Con semnalizare 50cm portocaliu/alb = 15buc x 24,41 lei/buc = 366,15 lei/set - Vesta vatuita tercot RAMSAY = 10buc x 55,79 lei/buc = 557,90 lei/set (XL=10buc)
